滁科协[2015]6号

关于公布第六届滁州市青少年科技创新大赛

获奖名单的通知
各县、市、区科协、教育局，各相关学校：

第六届滁州市青少年科技创新大赛评选及展示活动已顺利结束，经过评审委员会的认真评选，共评出青少年科技创新项目小学组19项、中学组57项；青少年科技实践活动23项；科技辅导员创新项目22项；少儿科学幻想画135幅；优秀科技辅导员13名；优秀组织单位10个，现予以公布。

附件：第六届滁州市青少年科技创新大赛获奖名单
滁州市科学技术协会              滁州市教育局
2015年1月20日
附件：
第六届滁州市青少年科技创新大赛获奖名单
（同一奖项排名不分先后）
青少年科技创新项目获奖名单
小学组一等奖
	序号
	作 品 名 称
	作    者
	学  校
	辅导教师

	1
	水陆两栖舰船
	郭东成
	天长市铜城小学
	王炳凤

	2
	“逐日者”小汽车
	郭张睿
	天长市仁和明德小学
	张蔚蔚

	3
	自动光控路灯
	张文治
	定远县建设小学
	李娜

	4
	环保室内降温床
	王奇
	定远县池河镇中心学校
	李孔田

	小学组二等奖

	序号
	作 品 名 称
	作    者
	学  校
	辅导教师

	1
	吸尘器
	姚高明
	天长市铜城小学
	葛世明

	2
	利用废品自制喷泉
	刘欣语
	定远县花园湖小学
	刘敏

	3
	液压摘果器
	夏茂然
	定远县实验小学
	孙志新

	4
	神龟机械兽
	朱永曦
	定远县花园湖小学
	刘敏、朱德权

	5
	橡皮书签
	干雨辰
	明光市第三小学
	邓以生

	6
	会发光的羽毛球
	陈天好
	滁州市第二小学
	赵红、彭媛媛

小学组三等奖
	序号
	作 品 名 称
	作    者
	学  校
	辅导教师

	1
	塑料水火箭
	孙牧
	天长市城南小学
	马干林

	2
	简易拉力器
	闫飞岳
	天长市第一小学
	潘晓梅

	3
	自动烘干衣架
	于水
	天长市城南小学
	马干林

	4
	气动船
	魏俊驰
	定远县实验小学
	孙志新

	5
	快捷夹物小锅铲
	李司琪
	明光市工人子弟小学
	王立国

	6
	易胶带
	卢灿阳
	明光市邵岗中心小学
	辛勤

	7
	家用充电器整理包
	朱新宇
	南谯区湖心路小学
	沈开琰、苏秀林

	8
	跨海旋转大桥
	邓子宸
	滁州市紫薇小学
	刘炳东、崔芳芳

	9
	远足野营露宿太阳能照明、保安两用灯
	方亦喆
	滁州市第二小学
	赵红、彭媛媛

中学组一等奖
	序号
	作 品 名 称
	作    者
	学  校
	辅导教师

	1
	基于RFID的智能校园监控
	张恒炜 杨玮健 胡凡
	滁州中学
	孔旭松、张元伟、牛志松

	2
	一类不等式问题的统一证明及推广
	洪玉虎 肖子怡 李卓然
	滁州中学
	王圣、 孔旭松、杜敏

	3
	声唤魔杯
	王明轩
	凤阳县博文国际学校
	孙成

	4
	会爬坡的小球-气体流速与压强关系演示仪
	牛若辰
	滁州市实验中学
	叶庆峰

	5
	非机动车智能UW防撞手环
	徐英杰
	滁州市第四中学
	吴文祥

	6
	多功能风筝手握轮
	周洋、樊国庆
	滁州市第三中学
	王来智

	7
	创意抽纸盒
	张姁
	凤阳中学
	高超、王清

	8
	防拉伤牵狗绳
	刘畅 魏雅婷 李卓然
	滁州中学
	王军  孔旭松  张云露

	9
	推拉式防盗系统
	林倩
	滁州中学
	王云、张云露、孔旭松

	10
	“智·悦”智能车辆互联驾驶系统创新方案
	何瑞麟、萧汉、周延
	滁州中学
	戈庆华、金宗营、郑晓旭

	11
	多功能防护雨披
	韩叶、汪陈
	滁州市第五中学
	王成武、张秋平、吴小燕

	中学组二等奖

	序号
	作 品 名 称
	作    者
	学  校
	辅导教师

	1
	角平分线作图圈
	张小玉
	滁州中学
	蔡长娟 孔旭松 张剑

	2
	一个不等式的新证、确界估计及推广
	李丝雨 余玉童、张耘天
	滁州中学
	王圣、 孔旭松、杜敏

	3
	多用途电磁输入插线
	谢远昕、程翔宇
	来安县第三中学
	张莉、周世文、盛冬燕

	4
	自行车报警器
	徐志础
	天长市炳辉中学
	吴大明、王晓梅

	5
	节能神锅
	谢昊
	天长市实验中学
	闵永国

	6
	高温去磁报警器
	吴凡
	天长市铜城第二中学
	费后江

	7
	积水清除器
	黄玉林
	天长市铜城第二中学
	费后江

	8
	公交车及旅游大巴太阳能充电装置
	乔雨晨、丁自民、宋佳霖
	滁州中学
	王军、张云露、孔旭松

	9
	笔上光纤连接装置
	乔勇
	滁州中学
	郭梓桃、王云、孔旭松

	10
	浴室防滑拖鞋
	王雷
	凤阳县第二中学
	王光辉、李川凤

	11
	电动圆规
	吴佩珊
	定远县第一初级中学
	杨卫东

	12
	爱花物雨
	庞治国
	定远县耿巷学校
	孙其

	13
	可漏油汤勺
	鲍慧中
	滁州中学
	胡忠国  牛志松  孔旭松

	14
	电动（自行）车折叠扩容装备
	毕然
	滁州中学
	郭梓桃、王云、孔旭松

	15
	子叶提取器
	何瑞麟
	滁州中学
	金宗营、戈庆华、孔旭松

	16
	多功能餐具
	王格格、孟茜茜
	滁州市第三中学
	王来智

	中学组三等奖

	序号
	作 品 名 称
	作    者
	学  校
	辅导教师

	1
	盲人购物器
	王子音
	滁州中学
	孔旭松、张元伟、牛志松

	2
	ATM屏幕保护程序
	魏子祥
	滁州中学
	孔旭松、牛志松、张元伟

	3
	智能电梯
	魏子祥
	滁州中学
	孔旭松、牛志松、张元伟

	4
	求锐角正切函数值演示器材
	陈昱
	凤阳县大溪河中学
	顾世云

	5
	对一类切线问题的推广及应用初探
	张文迁 王华新雨、柯伟
	滁州中学
	王圣、 孔旭松、杜敏

	6
	加温护腕
	王子明、张兆龙
	凤阳县博文国际学校
	王晴

	7
	多功能燃料电池保温杯
	张有财 陆军 高文昕
	滁州中学
	孔旭松、张元伟、牛志松

	8
	水果清洗剂
	吴杰 杜孝伟 彭辉
	滁州中学
	郑晓旭、戈庆华、刘林翠

	9
	教具创新-断电自感演示
	张可、张雨
	滁州市第十中学
	刘海芳

	10
	不会淋湿裤腿的雨衣
	张之栋
	滁州市第八中学
	於敏敏

	11
	口红粉笔
	岳健嫒
	凤阳中学
	高超、吴永波、潘金贵

	12
	自制气体性质探究器
	张斌
	凤阳中学
	衡孝东

	13
	自动寻物器
	徐志础
	天长市炳辉中学
	吴大明

	14
	学习文具支架
	薛娇
	明光中学
	曹贤

	15
	普适性耳机
	高阳
	滁州中学
	孔旭松、王军、张云露

	16
	指纹锁的指纹消除方案
	卢曼晨 冯俐
	滁州中学
	孔旭松、张元伟、牛志松

	17
	定位防盗手提箱
	周峰
	滁州中学
	牛志松、孔旭松、张元伟

	18
	自动关门系统
	刘超
	凤阳县第二中学
	王光辉、代齐龙

	19
	电子水位报警器
	梅志想
	凤阳县临淮中学
	张波

	20
	节约资源雨伞架
	刘超
	凤阳县第二中学
	王光辉、李川凤

	21
	秸秆处理器
	王雷
	凤阳县第二中学
	王光辉、王岩

	22
	双柄自控上水阀
	刘   颖
	定远县第二中学
	刘成刚

	23
	吸尘黑板擦
	刘东阳
	定远县第一初级中学
	杨卫东

	24
	自制不倒翁
	王跃龙
	定远县第一初级中学
	杨卫东

	25
	小小手电筒系列
	齐强林
	定远县站岗初中
	毛家珊

	26
	便携式可多用型气筒
	张德梁
	滁州中学
	孔旭松、张元伟、张云露

	27
	自行车鞍座多功能和挂载设计
	陈鹏 洪长达 蒋仁强
	滁州中学
	郑晓旭、桂媛媛、戈庆华

	28
	环保型储药注射一体化装置
	卢浩然、吴菲、周赟
	来安县第三中学
	周世文、张莉、盛冬燕

	29
	生态型环保垃圾桶
	张雯
	滁州中学
	孔旭松、张云露、陈理

	30
	神奇水杯架
	曹子康
	滁州市第五中学
	李友仙、冯翠平

青少年科技实践活动获奖名单
一等奖
	序号
	作 品 名 称
	作    者
	学  校
	辅导教师

	1
	滁州城镇化快速发展下失地入城农民生存现状的调查与研究——以滁州市郊区腰铺镇为例
	於琛 陈濂 孙萌
	滁州中学
	李仕良、孔旭松

	2
	聚焦原生态旅游开发盲区——滁州大柳草场现状调查及发展规划
	夏紫琳 田思思 汤道远
	滁州中学
	葛雯、李仕良

	3
	立体构成——纸雕塑实践活动
	滁州六中手工制作小组
	滁州市六中
	王道文、刘文齐

	4
	科技创新实践活动---
生活中的应用及高中物理自制教具实验创新
	刘海芳和物理
兴趣小组成员
	滁州市十中
	刘海芳

	二等奖

	序号
	作 品 名 称
	作    者
	学  校
	辅导教师

	1
	身边的红绿灯——滁州市交通信号灯持续时间对行人通行影响的调查
	郭灿、陆文佳、陈可
	滁州中学
	李仕良、孔旭松

	2
	老滁州的记忆——对滁州古城墙及传统手工艺的研究
	安航、张晨阳、樊祖薇
	滁州中学
	张晓建、孔旭松

	3
	简析农村三大典型问题
	王华凤、陈翀、谢正宇
	滁州中学
	孔旭松

	4
	亭满天下——关于滁州亭的调查
	王海、王越歆、唐政
	滁州中学
	胡爱兰、张凌燕、孔旭松

	5
	关于禁烧秸秆的调查活动
	科学实践活动小组
	凤阳县临淮中学
	黄飞

	6
	科技让“煮熟的雷官板鸭”飞起来
	周赟、毕纪元、
赵悉览、邹旭、冯健婷
	来安县第三中学
	周世文

	7
	探索横山丹霞地貌、体味明光地质文化
	王恺、李善慈、严顺卿、赵明霄、白羽、孙林、郁馨、傅其奇
	明光中学
	曹贤

	三等奖

	序号
	作 品 名 称
	作    者
	学  校
	辅导教师

	1
	如何在现行文化环境下继承传统节日习俗
	李想、杨心蕙、徐雪沁
	滁州中学
	葛雯、李仕良、陆开香

	2
	文理不分科，你准备好了吗？-关于滁州市民对于文理不分科的看法调查
	张雪纯、傅瑶青、 赵阳
	滁州中学
	李仕良、王琪

	3
	对恒大冰泉现存问题的探究及建议
	张完思、王钰
	滁州中学
	李仕良、孔旭松

	4
	路遇摔倒老人，你敢扶吗？
	徐雨婷、陈冀敏
	滁州中学
	王琪、葛雯

	5
	“提笔忘字”，你会这样吗？---电子工具的发展对汉字书写的影响。
	张高瑜、贺欣然 巨胜胜
	滁州中学
	葛雯

	6
	关于校园的上下学交通拥堵的情况调查——以滁州市区部分中学为例
	李金蔚、邵潜、杨一平
	滁州中学
	李仕良、王琪

	7
	滁州市初中生科学探索营
	滁州中学探索营团队
	滁州中学
	胡忠国、王军、陆开香

	8
	鸡蛋撞地球活动
	鸡蛋撞地球小组
	滁州中学
	张元伟、李仕良、牛志松

	9
	科技创新改变人类生活
	张思语、吴培阅、
干茗、孙世雨
	来安县第三中学
	张丹丹

	10
	科技进步改变我们的文化生活
	田中、杨晨晨
刘梦露、李欣然
	来安县第三中学
	刘玉华

	11
	多彩英语店牌
	戴彤、李欣然
韩学琴、曹晶晶
	来安县第三中学
	汪明星

	12
	“关注美好乡村建设，我们在行动”
	邵岗中心小学科技实践活动小组
	明光市邵岗
中心小学
	辛勤、梅劼

科技辅导员创新项目获奖名单
一等奖
	序号
	作 品 名 称
	作 者
	学  校

	1
	无动力太阳能关水器
	闵永国
	天长市实验中学

	2
	懒人免脱内裤
	鲁文燕
	明光市新生小学

	3
	手提式旱地化肥穴施器
	张玉华
	南谯区章广中心小学

	4
	地震预报地倾斜自动测量仪
	金宗营
	滁州中学

	5
	安培力大小定量测量仪
	刘羊羊
	明光市第三中学

	6
	教具创新-互感和自感演示器
	刘海芳
	滁州市南谯区第十中学

	二等奖

	序号
	作 品 名 称
	作  者
	学  校

	1
	动感魔幻遥控水管音箱
	韩胜震
	定远县职教中心

	2
	抽水软管收放器
	彭在阳
	定远县站岗初中

	3
	自制水火箭
	许建
	滁州市第七中学

	4
	摆球在竖直平面内运动规律演示仪
	叶庆峰
	滁州中学

	5
	神奇的光柱显示仪
	张剑
	滁州中学

	6
	通用技术实验科学创意教育教学活动——光学显微镜与摄像设备连接器的设计
	张云露
	滁州中学

	三等奖

	序号
	作 品 名 称
	作  者
	学  校

	1
	一种简易的衣服撑子
	史绵武
	凤阳县第三中学

	2
	防夹门鼻
	张甫东
	明光市逸夫小学

	3
	执着的书签
	王立国
	明光市工人子弟小学

	4
	温差发电
	卢德伟
	滁州市第九中学

	5
	活塞式抽水机模型
	夏良军
	定远县靠山初级中学

	6
	凸透镜成像实验改进
	闵永国
	天长市实验中学

	7
	光的反射演示器
	戴磊
	凤阳县大溪河中学

	8
	利用双缝干涉实验测光波波长
	赵开颜
	明光中学

	9
	简谐运动单位圆分析演示仪
	胡忠国
	滁州中学

	10
	“自制陀螺旋转比赛”科技创意教育活动
	欧翔
	滁州中学

少儿科幻画评获奖名单
一等奖
	序号
	作 品 名 称
	作  者
	学  校
	指导教师

	1
	灭火器总动员
	柳国志
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	2
	空气净化器
	凌感
	凤阳县府城中心小学
	曹云

	3
	未来的城市
	李司琪
	明光市工人子弟小学
	王立国

	4
	月亮上面种植忙
	蒋笑然
	天长市第二幼儿园
	庄焱

	5
	中国梦
	杨子悦
	滁州市第五中学
	徐进

	6
	酒精检测汽车
	吴秋逸
	滁州市第二小学
	孙晓炜

	7
	火星上的生态农场
	李怡然
	滁州市第一小学
	朱霞云

	8
	麦秆服装机
	李心怡
	滁州市东风小学
	郭钰

	9
	宇宙.不要孤单
	刘远哲
	滁州市解放小学
	庆先春

	10
	百变飞行器
	仰嘉琪
	滁州市解放小学
	叶军

	11
	海洋乐园
	周  扬
	滁州市第一小学
	朱霞云

	12
	不能赖床闹钟机器人
	周欣悦
	滁州市工农小学
	许志玮

	13
	梦幻华灯
	徐晨曦
	滁州市扬子路小学
	徐华星

	14
	环保新助手-雾霾吸收机
	王丝雨
	来安县实验小学
	张娜娜

	15
	太空学校
	朱彤
	来安县第二小学
	苏学刚

	16
	宇宙游乐园
	陈语
	来安县第二小学
	苏学刚

	17
	寻找MH370的眼镜
	刘金香
	来安县阳光国际学校
	郭树松

	18
	机器鱼
	周妙园
	来安县汊河中学
	陈璐

	19
	植物光伏发电城
	刘天玥
	定远县实验小学
	孙志新

	20
	天空之城
	王艳
	定远县炉桥中学
	杨俊

	21
	未来城市
	徐诺
	滁州市实验小学
	李清

	22
	防震楼房
	刘子骏
	滁州市第二幼儿园
	田甜

	23
	智能降雨机
	黄珊珊
	滁州市实验小学
	张业叶

	24
	电能产生器
	江永乐
	滁州市第六中学
	王道文、刘文齐

	25
	紫外线转化器
	徐婷钰
	滁州市第六中学
	刘文齐、王道文

	26
	飞天滑板
	胡博文
	滁州市第二幼儿园
	郑彩红

	27
	神奇的美食树
	何天耀
	滁州市第二幼儿园
	徐巧玲

	28
	植物能源转换器
	钟明月
	滁州市第六中学
	刘文齐、王道文

	29
	多功能植树机
	陈哲
	滁州市实验小学
	李清

	30
	中国太空站
	赵鑫源
	滁州市逸夫小学
	赵敏

	二等奖

	序号
	作 品 名 称
	作  者
	学  校
	指导教师

	1
	地震防震器
	蒋宇宁
	凤阳县武店中学
	陆乃玉

	2
	多功能绿化机
	王从阳
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	3
	垃圾王
	殷文杰
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	4
	太空漫步
	王鸿宇
	凤阳县实验小学
	刘明翠

	5
	环保小卫士
	孟菲
	明光市实验小学
	李伟

	6
	太空彩虹桥
	杜丰禹
	明光市第三小学
	邓以生

	7
	地球保护器
	杜丰禹
	明光市第三小学
	邓以生

	8
	未来的世界
	史宇杰
	明光市工人子弟小学
	王立国

	9
	高空灭火器
	袁志强
	天长汊涧于洼九年制学校
	王晓云

	10
	空中小屋
	陶正榕
	天长市城南小学
	周晓林

	11
	南云北调
	邓贻
	滁州市第五中学
	务俊莎

	12
	未来速递员
	刘芸
	滁州市第四中学
	刘燕飞

	13
	三个和尚有水吃
	刘佳诺
	滁州市城南小学
	陈娟

	14
	绿色出行
	程安娣
	琅琊区工子小学
	王育青

	15
	保护环境靠大家
	朱一凡
	滁州市紫薇小学
	李青芳

	16
	机器人农民
	刘妍
	滁州第三小学
	李莉

	17
	牙齿精灵
	唐灵灵
	滁州市博世小学
	朱 景

	18
	太空梦
	樊舒
	滁州市第二小学
	孙晓炜

	19
	神州号
	戴宇涵
	来安县实验小学
	顾炎炎

	20
	未来白鹭岛
	徐晓雅
	来安县实验小学
	顾炎炎

	21
	空气清洁器
	陈梦
	来安县第二小学
	苏学刚

	22
	我设计的水果房子
	汪梓涵
	来安县示范幼儿园
	梅金东

	23
	全自动洗澡机
	梅银沛
	来安县示范幼儿园
	梅金东

	24
	未来的家
	潘艳
	来安县半塔镇邵集小学
	陆云海

	25
	海底家园
	姚亮
	来安县水口镇中心学校
	姚恩慧

	26
	小孩的梦想
	周晓蝶
	来安县汊河初级中学
	陈璐

	27
	度假鞋堡
	刘漫婷
	定远县炉桥中学
	李云

	28
	多功能机
	王鑫翰
	定远县民族小学
	周琼

	29
	太空度假村
	史昱婧
	定远县民族小学
	周琼

	30
	地球吸尘器
	许在淳
	定远县实验小学
	张训霞

	31
	对水资源的利用
	常一廿
	定远县实验小学
	孙志新

	32
	幻想小屋
	陈典典
	定远县实验小学
	杨兴琴

	33
	太空飞城
	何一鸣
	定远县张桥中学
	何正德

	34
	高楼清洗机
	查蕙仪
	滁州市湖心路小学
	冯克香

	35
	万能食品识别镜
	郑鑫澜
	滁州市第二幼儿园
	邵娜

	36
	采果机
	李佳凝
	滁州市实验小学
	李清

	37
	不倒翁楼房
	丁冉冉
	滁州市实验小学
	张业叶

	38
	神奇校车
	徐继晟
	滁州市实验小学
	李清

	39
	机器人导游
	丁子萱
	南谯区章广幼儿园
	郑吉梅

	40
	智能图书馆
	朱玲
	滁州市第六中学
	王道文、刘文齐

	三等奖

	序号
	作 品 名 称
	作  者
	学  校
	指导教师

	1
	秸秆加工厂
	朱自毅
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	2
	电脑购物一体机
	张年双
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	3
	知识灌注器
	郑运玉
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	4
	动物哺乳器
	孟凯
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	5
	宇宙家园
	张子堯
	凤阳县实验小学
	张园园

	6
	全能婴儿车
	王宇璠
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	7
	环保袋
	屈志泽
	凤阳县实验小学
	陆乃玉

	8
	多功能汽车
	李彪
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	9
	未来的机器人世界
	武婉茹
	凤阳县博文国际学校
	李桂英

	10
	太阳能吸尘飞船
	张欣怡
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	11
	我的潜水汽车
	杨静
	凤阳县府城中心小学
	陆乃玉

	12
	地球医疗队
	陈子怡
	凤阳县博文国际学校
	李桂英

	13
	雾霾净化机器人
	郭子俊
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	14
	未来的车子
	唐龙
	凤阳县博文国际学校
	余莉

	15
	未来的世界
	郑旭晨
	明光市实验小学
	李伟

	16
	高楼住家
	左雪
	明光市实验小学
	李伟

	17
	我的家
	李文
	明光市实验小学
	李伟

	18
	地球吸尘器
	李雪康
	明光市第三小学
	邓以生

	19
	多功能机器人
	丁新雨
	明光市第三小学
	邓以生

	20
	摘果子机器人
	凡兰兰
	明光市第三小学
	邓以生

	21
	未来梦
	牛欣月
	明光市邵岗中心小学
	辛勤

	22
	梦想之路
	戴宛庭
	明光市工人子弟小学
	王立国

	23
	梦想的翅膀-飞天小猪
	钟子妍
	明光市工人子弟小学
	王立国

	24
	碧水蓝天
	缪红怡
	明光市工人子弟小学
	王立国

	25
	便捷的交通
	王业成
	明光市工人子弟小学
	王立国

	26
	人类的未来住所
	乔景昊
	明光二中
	曹汉香、冯卫东

	27
	未来的房屋
	王紫卉
	明光二中
	李道安、曹汉香

	28
	遨游太空
	叶涵
	明光二中
	武绵松

	29
	海底学校
	陈蕊
	明光二中
	倪四维、李道安

	30
	病毒检测仪
	郑晨
	天长仁和集镇明德小学
	植开颜

	31
	幸福的人类
	张玉玲
	天长市石梁九年制学校
	姚宏宇

	32
	地球卫士——自动植树机
	刘钰
	天长仁和集镇明德小学
	植开颜

	33
	我们的朋友——多臂机器人
	曾玉浩
	天长王店幼儿园
	徐翠华

	34
	吸尘鞋
	张馨语
	天长市第二幼儿园
	汪芳

	35
	爱的奉献
	朱芊羽
	天长市实验幼儿园
	谢姗姗

	36
	上学不迟到
	苏梓涵
	天长市第二幼儿园
	庄焱

	37
	月亮之上
	徐子杰
	天长市第一小学
	李安芹

	38
	未来之城
	周浩天
	滁州市第九中学
	张胜昌

	39
	雾霾克星
	侯天昊
	滁州市第三中学
	王来智

	40
	自动垃圾回收器
	郭恬歆
	滁州市琅琊路小学
	茆帮强

	41
	多功能体检仪
	何善梅
	琅琊区三官中心小学
	张林

	42
	多功能果汁机
	董王增
	来安县实验小学
	程艳

	43
	海底游乐园
	翁雪扬
	来安县实验小学
	程艳

	44
	未来星球世界
	徐李涵
	来安县阳光国际学校
	郭树松

	45
	全能机器人
	俞吾阳
	来安县阳光国际学校
	郭树松

	46
	空中浇灌机
	徐安东
	来安县示范幼儿园
	余淑琰

	47
	超级吸尘器
	钱子楦
	来安县示范幼儿园
	梅金东

	48
	我的帽子给小鸟当家
	采悠然
	来安县示范幼儿园
	梅金东

	49
	登月旅行
	韩笑
	来安县半塔镇邵集小学
	陆云海

	50
	回收垃圾的机器
	吴家燕
	来安县水口镇武集小学
	钟扬

	51
	未来空中世界
	李璐瑶
	定远县实验小学
	李小平

	52
	云中城
	陈思怡
	定远县民族小学
	周  琼

	53
	末来的城市
	高容若
	定远县民族小学
	李菊

	54
	多功能太空飞船
	郑文秀
	定远县炉桥第一小学
	吴其跃

	55
	希望大厦
	陆华锋
	定远初级中学
	刘晓燕

	56
	海洋能源机
	许在杨
	定远县建设小学
	杨世星

	57
	天使之翼飞行器
	李心怡
	定远县实验小学
	孙志新

	58
	灭蚊手电筒
	王蔓琪
	定远县实验小学
	杨兴琴

	59
	未来世界
	王雪莲
	定远县民族小学
	沈文奇

	60
	太空保洁员
	武道涛
	定远职教中心
	姬  杰

	61
	天空之城
	许泉
	定远县炉桥二小
	王祥丽

	62
	移民火星
	张路遥
	定远县炉桥中学
	李  云

	63
	欢乐的奇妙世界
	郑柯妙
	定远县炉桥中学
	杨  俊

	64
	月球庄园
	周明敏
	定远县民族小学
	周  琼

	65
	大吸力烟花机
	熊如雪
	滁州市第二幼儿园
	戈晓梅

优秀科技辅导员
	序号
	姓  名
	学  校

	1
	王云
	滁州中学

	2
	王军
	滁州中学

	3
	王圣
	滁州中学

	4
	孔旭松
	滁州中学

	5
	王来智
	滁州三中

	6
	费后江
	天长市铜城第二中学

	7
	李仕良
	滁州中学

	8
	刘海芳
	滁州市第十中学

	9
	朱霞云
	滁州市第一小学

	10
	苏学刚
	来安县第二小学

	11
	余莉
	凤阳县博文国际学校

	12
	顾炎炎
	来安县实验小学

	13
	周琼
	定远县民族小学

优秀组织单位

滁州中学                琅琊科协
南谯区科协              琅琊区教育局
定远县科协              明光市教育局
凤阳县科协              来安县教育局
天长市科协              南谯区青少年活动中心
PAGE
17